RESOLVE:

tx.feitur.a do Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 297/2016

De 30/12/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLf,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a partir desta data, FRANCISCO CARLOS SEVERINO,

do cargo de Secretário Mu11icipal de Segura11ça Pública e Trâ11sito, da Prefeitura do Município de

Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 30/12/2016.

~~✓----
NATAL/A FAVALl
Coordenador Admini Ir: tivo

Rua Jo.lo Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefn {15)32559500, Angatuba - SP - CEP 1824~000 • e-mal~ pmnngatub.1@ang,1tubJ.sp.f\llV.br